



Handläggare: Kerstin Änggård
Tfn: 508 14 064

Till
Enskede - Årsta stadsdelsnämnd

Bättre belysning längs Årstaviken – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Anders Persson.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar förslaget med tillstyrkan till marknämnden.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson
Chef avdelningen ekonomi och stadsmiljö

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden gav 2005-10-20 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag från Anders Persson. Förslagsställaren och övriga medborgare brukar gå eller jogga utmed vattnet vid Årstaviken. Efter Årstabrons öppnande vill många medborgare promenera och jogga året runt utmed Årstaviken. Förslagsställaren vill ha belysning utmed hela sträckan.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen ser positivt på att många medborgare motionerar utmed Årstaviken. Det är en vacker promenadväg och en tillgång för boende i området att kunna använda denna sträcka för motion. Förvaltningen håller med förslagsställaren att det finns behov av belysning utmed gångväg vid

Årstaviken för att gångvägen ska kunna användas under den mörka delen av året.

Kommunfullmäktiges mål för verksamhetsområdet 2006-2008, är att öka möjligheterna för alla Stockholmare oavsett kön, ålder, etnisk och social bakgrund att kunna utöva idrott och motion utifrån egna önskemål och förutsättningar. Ur ett folkhälsoperspektiv är det av stor betydelse att det finns goda förutsättningar för ett rikt friluftsliv och fria ytor för spontan idrott, motion och lek. Idrottsnämnden ska samverka med stadsdelsnämnderna och med stadsbyggnadsnämnden för att i stadsplaneringen skapa förutsättningar för motion, idrott och rekreation i hela Stockholm.

Stadsbyggnadskontoret och markkontoret i Stockholms stad har tagit fram ett förslag till inrättande av Årtaskogen - Årsta holmar naturreservat. Stadsbyggnadsnämnden och marknämnden har beslutat att förslaget ska på remiss. Remisstiden är t.o.m. 31 januari 2006. I förslaget till generella anvisningar av skötsel för rekreation och friluftsliv som föreslås i programmet anges att belysning inte bör sättas upp längs Årtaskogens strandpromenad.

Förvaltningen anser att det är nödvändigt att Årtaskogens strandpromenad belyses för att öka tryggheten året runt. Då förvaltningen inte ansvarar för belysningsfrågor, föreslår förvaltningen att medborgarförslaget överlämnas till marknämnden.